

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00009873

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 23/01/2024

<b>Razón Social :</b>	CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
<b>R.U.C. :</b>	20611631899
<b>Dirección :</b>	AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CONTADO F.Vencimiento: 23/01/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000003,544	GRIFO PLUS LAVADERO BRONCE CROMADO P/CRUZ (IM400040) - INVENT.	UND	6.00	65.00	390.00
000002,996	LAVADERO ACERO INOX. DANIELLE/DESAGUE PVC 1 1/2" 4.5" COLA - REJILLA 3.5" CROMADA (130010078)- 2024IC	UND	3.00	90.00	270.00
000002,648	LAVADERO ACERO C/ ESCURRIDOR 1 POZA C / DESAGUE - INVE	UND	1.00	90.00	90.00
000002,880	PALA RECTA M/P 71 CM (77427404) 2024JC	UND	6.00	35.00	210.00
000001,183	TRAMPA CORRUGADA BOTELLA Y DESAGUE ACERO HYDRA -CANSYJ	UND	4.00	38.00	152.00

SON: UN MIL CIENTO DOCE CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/

0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: xgMn2XRbcmOSN5RLKjpj7Lta/4k=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/	0.00
ANTICIPO: S/	0.00
EXONERADA: S/	1,112.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
<b>TOTAL: S/</b>	<b>1,112.00</b>

Informacion Adicional

Forma Pago : CONTADO

Fecha # Cuota Cuota